One Thai Curry

LUNCH BUFFET & TAKE AWAY




Willkommen bei One Thai Curry

Geniessen Sie die Vielfalt der thaildndischen Kiiche — frisch zubereitet,
mit traditionellen Rezepten und ausgewéahlten Zutaten.

Unsere Gerichte bringen die Aromen Thailands direkt zu IThnen und unsere Drinks aus Thailand
werden Ihr Geschmackserlebnis perfekt abrunden.

Ob im stilvollen Innenbereich oder auf unserer ruhigen Aufdenterrasse
bei uns geniefsen Sie eine Auszeit vom Alltag in entspannter Atmosphare.

Alle Preise inkl. 8.1 MwSt.

Kalte Getranke

3dl
Cola 4.20
Cola Zero 4.20
Eistee 4.20
Fanta 4.20
Hahnenwasser 2.50
Rivella 4.20
Shorley 4.20
Sprite 4.20
Valser 4.20
Wasser 4.20
Getranke aus
Thailand
Oishi Green Tea 5dl
Mangosaft 3.5dl
Lychee Saft 3.5dl
Aloe Vera (mit Honig) 3.5dl
Kokoswasser 100% pure 5dl

5dl
5.30
5.30
5.30
5.30
3.50
5.30
5.30
5.30
5.30
5.30

5.00
4.20
4.20
4.20
5.30

Warme Getranke

Kaffee Créme
Espresso
Griintee

Jasmintee

Ingwertee

4.50
4.50
4.20
4.20
4.20




Bier

Singha 5% 320ml 5.00
Chang 5% 320ml 5.00
Leo 5% 330ml 5.00
Panaché 2.6% 5dl 5.80
[ ] [ ]

Aperitif

Aperol Spritz 15% 10.50
Hugo 4.6% 2.75dl 8.00
Prosecco 11% 1dl 8.00
Mekhong 38 % 2cl/4cl 5.00/9.00

Rotwein

Primitivo Salento 13.5%
Campo Viejo Rioja 13.5%

Weisswein

Chardonnay Blanc 13%

Alle Preise inkl. 8.1 MwSt.

25cl 12.00
25cl 12.00

25cl 12.00

Vorspeisen

Frittierter Fischkuchen
4 Stiick

Crevetten-Rollen
5 Stiick

Panierte Crevetten
5 Stiick

Vegetarische Friihlingsrollen
2 Stiick /4 Stiick

Pouletspiessli
5 Stiick

Muscheln gedampft
mit Thai-Sauce

Crevetten grilliert
mit Thai-Sauce

9.50

13.50

13.50

6.00 1150

12.00

25.50

28.00




Alle Preise inkl. 8.1 MwSt.

Cunry

Panang Curry

mit Hithnerfleisch / Schweinefleisch
mit Tofu / Gemiise

mit Rind / Crevetten

Rotes Curry

mit Hithnerfleisch / Schweinefleisch
mit Tofu / Gemiise

mit Rind / Crevetten

Massaman Curry

mit Hithnerfleisch / Schweinefleisch
mit Tofu / Gemiise

mit Rind / Crevetten

Gelbes Curry

mit Hithnerfleisch / Schweinefleisch
mit Tofu / Gemiise

mit Rind / Crevetten

Griines Curry

mit Hithnerfleisch / Schweinefleisch
mit Tofu / Gemiise

mit Rind / Crevetten

Phat Prik Gaeng,

gebratene rote Currypaste

mit Hithnerfleisch / Schweinefleisch 26.00
mit Tofu / Gemiise 26.00
mit Rind / Crevetten 28.00

} Alle Currys sind in einer Schdirfe
von 1-3 Chilis verfiigbar

} Alle Currys sind auch in einer
nicht-scharfen Variante verfiigbar

*extra gebratener Reis
*extra gebratene Nudeln




Gebratene Gerichte

Siiss-Sauer (inkl. Reis) Gebratenes, gemischtes Phat Thai
mit Hithnerfleisch / Schweinefleisch 24.00 Gemiise (inkl. Reis) mit Hithnerfleisch / Schweinefleisch ~ 22.50
mit Tofu / Gemiise 24.00 mit Hithnerfleisch / Schweinefleisch 24.00 mit Tofu / Gemiise 22.50
mit Rind / Crevetten 26.00 mit Tofu / Gemiise 24.00 mit Rind / Crevetten 24.50
mit Rind / Crevetten 26.00
Gebratene Cashewniisse (inkl. Reis) Phat Krapao mit Basilikum Phat Mi Sua (gebratene gelbe Nudeln)
mit Hiihnerfleisch / Schweinefleisch 24.00 und Spiegelei (inkl. Reis) mit Hiihnerfleisch / Schweinefleisch  22.50
mit Tofu / Gemiise 24.00 mit Hiihnerfleisch / Schweinefleisch 26.50 mit Tofu / Gemiise 22.50
mit Rind / Crevetten 26.00 mit Tofu / Gemiise 26.50 mit Rind / Crevetten 24.50
mit Rind / Crevetten 28.50
Gebratene Brokkoli (inkl. Reis) Kratheiym mit Spiegelei und
mit Hithnerfleisch / Schweinefleisch 24.00 Knoblauchsauce (inkl. Reis)
mit Tofu / Gemiise 24.00 mit Hithnerfleisch / Schweinefleisch 26.50 Fleischherkunft
mit Rind / Crevetten 26.00 mit Tofu / Gemiise 26.50 Hiihnerfleisch: Brasilien
mit Rind / Crevetten 28.50 Rind / Schwein: Schweiz
Meeresfriichte: Vietnam
Gebratenes Phat Khing-Ingwer Gebratener Reis
(inkl. Reis) mit Hiihnerfleisch / Schweinefleisch 23.50
mit Hithnerfleisch / Schweinefleisch 24.00 mit Tofu / Gemiise 23.50 Allergene in den Gerichten
mit Tofu / Gemiise 24.00 mit Rind / Crevetten 25.50 Fiir Informationen zu Allergenen in
mit Rind / Crevetten 26.00 den einzelnen Gerichten, wenden Sie sich

bitte an unser Personal.

Alle Preise inkl. 8.1 MwSt.




Desserts

Bananen
mit Kokoscreme

Sago
und Schwarze Bohnen

Taro-Perlen
mit Kokoscreme

Khanom Tuay

(Kokosnuss-Cup)

Glacé

6.50 Kokosnuss
Kokosnuss gefiillt mit Kokosnussglacé

6.50 Orange
Orange gefiillt mit Orangensorbet

6.50 Zitrone
Zitrone gefiillt mit Zitronensorbet

6.50 Ananas
Ananas gefiillt mit Ananasglacé

Alle Preise inkl. 8.1 MwsSt.

7.50

6.50

6.50

8.50




