



# One Thai Curry

L U N C H   B U F F E T   &   T A K E   A W A Y

## Willkommen bei One Thai Curry

Geniessen Sie die Vielfalt der thailändischen Küche – frisch zubereitet, mit traditionellen Rezepten und ausgewählten Zutaten.

Unsere Gerichte bringen die Aromen Thailands direkt zu Ihnen und unsere Drinks aus Thailand werden Ihr Geschmackserlebnis perfekt abrunden.

Ob im stilvollen Innenbereich oder auf unserer ruhigen Außenterrasse bei uns genießen Sie eine Auszeit vom Alltag in entspannter Atmosphäre.

## Kalte Getränke

	3 dl	5 dl
<b>Cola</b>	4.20	5.30
<b>Cola Zero</b>	4.20	5.30
<b>Eistee</b>	4.20	5.30
<b>Fanta</b>	4.20	5.30
<b>Hahnenwasser</b>	2.50	3.50
<b>Rivella</b>	4.20	5.30
<b>Shorley</b>	4.20	5.30
<b>Sprite</b>	4.20	5.30
<b>Valser</b>	4.20	5.30
<b>Wasser</b>	4.20	5.30

## Getränke aus Thailand

<b>Oishi Green Tea</b>	5 dl	5.00
<b>Mangosoft</b>	3.5 dl	4.20
<b>Lychee Saft</b>	3.5 dl	4.20
<b>Aloe Vera (mit Honig)</b>	3.5 dl	4.20
<b>Kokoswasser 100% pure</b>	5 dl	5.30

## Warmer Getränke

<b>Kaffee Crème</b>	4.50
<b>Espresso</b>	4.50
<b>Grüntee</b>	4.20
<b>Jasmintee</b>	4.20
<b>Ingwertee</b>	4.20



## Bier

Singha 5%	320 ml	5.00
Chang 5%	320 ml	5.00
Leo 5%	330 ml	5.00
Panaché 2.6%	5 dl	5.80



## Aperitif

Aperol Spritz 15%		10.50
Hugo 4.6%	2.75 dl	8.00
Prosecco 11%	1 dl	8.00
Mekhong 38%	2 cl/4 cl	5.00/9.00



## Rotwein

Primitivo Salento 13.5%	25 cl	12.00
Campo Viejo Rioja 13.5%	25 cl	12.00

## Weisswein

Chardonnay Blanc 13%	25 cl	12.00
----------------------	-------	-------

## Vorspeisen

<b>Frittierter Fischkuchen</b>	9.50
4 Stück	
<b>Crevetten-Rollen</b>	13.50
5 Stück	
<b>Panierte Crevetten</b>	13.50
5 Stück	
<b>Vegetarische Frühlingsrollen</b>	6.00 11.50
2 Stück / 4 Stück	
<b>Pouletspiessli</b>	12.00
5 Stück	
<b>Muscheln gedämpft</b>	25.50
mit Thai-Sauce	
<b>Crevetten grilliert</b>	28.00
mit Thai-Sauce	



## Suppen

<b>Wan Tan Suppe</b> mit Crevetten	10.50
<b>Glasnudelsuppe</b> mit Gemüse	9.50
<b>Tom Kha Suppe als Vorspeise</b> mit Hühnerfleisch mit Crevetten	11.50
<b>Tom Kha Suppe als Hauptspeise (inkl. Reis)</b> mit Hühnerfleisch mit Crevetten	24.00 26.00
<b>Tom Yam Suppe als Vorspeise</b> mit Hühnerfleisch mit Crevetten	11.50
<b>Tom Yam Suppe als Hauptspeise (inkl. Reis)</b> mit Hühnerfleisch mit Crevetten	24.00 26.00

## Salate

<b>Papayasalat</b>	24.00
<b>Thai-Rindfleisch Salat</b>	26.00
<b>Pouletsalat</b>	24.00
<b>Glasnudelsalat</b> mit Poulet / Schweinefleisch	26.00
mit Crevetten / Meeresfrüchten	28.00

## Dim Sum

<b>Dim Sum, 5 Stück</b> mit Crevetten Füllung und Sweet Chili Sauce	12.00
<b>Dim Sum Gyoza, 5 Stück</b> mit Poulet-Gemüsefüllung und Sweet Chili Sauce  mit Schweinefleischfüllung und Sweet Chili Sauce	10.50

## Curry

<b>Panang Curry</b> mit Hühnerfleisch / Schweinefleisch	26.00
mit Tofu / Gemüse	26.00
mit Rind / Crevetten	28.00
<b>Rotes Curry</b> mit Hühnerfleisch / Schweinefleisch	26.00
mit Tofu / Gemüse	26.00
mit Rind / Crevetten	28.00
<b>Massaman Curry</b> mit Hühnerfleisch / Schweinefleisch	26.00
mit Tofu / Gemüse	26.00
mit Rind / Crevetten	28.00
<b>Gelbes Curry</b> mit Hühnerfleisch / Schweinefleisch	26.00
mit Tofu / Gemüse	26.00
mit Rind / Crevetten	28.00
<b>Grünes Curry</b> mit Hühnerfleisch / Schweinefleisch	26.00
mit Tofu / Gemüse	26.00
mit Rind / Crevetten	28.00

 Alle Currys sind in einer Schärfe von 1–3 Chilis verfügbar  
 Alle Currys sind auch in einer nicht-scharfen Variante verfügbar

\*extra gebratener Reis 6.50  
\*extra gebratene Nudeln 5.00

# Gebratene Gerichte

## Süß-Sauer (inkl. Reis)

mit Hühnerfleisch / Schweinefleisch	24.00
mit Tofu / Gemüse	24.00
mit Rind / Crevetten	26.00

## Gebratene Cashewnüsse (inkl. Reis)

mit Hühnerfleisch / Schweinefleisch	24.00
mit Tofu / Gemüse	24.00
mit Rind / Crevetten	26.00

## Gebratene Brokkoli (inkl. Reis)

mit Hühnerfleisch / Schweinefleisch	24.00
mit Tofu / Gemüse	24.00
mit Rind / Crevetten	26.00

## Gebratenes Phat Khing-Ingwer (inkl. Reis)

mit Hühnerfleisch / Schweinefleisch	24.00
mit Tofu / Gemüse	24.00
mit Rind / Crevetten	26.00

## Gebratenes, gemischtes

### Gemüse (inkl. Reis)

mit Hühnerfleisch / Schweinefleisch	24.00
mit Tofu / Gemüse	24.00
mit Rind / Crevetten	26.00

### Phat Krapao mit Basilikum

### und Spiegelei (inkl. Reis)

mit Hühnerfleisch / Schweinefleisch	26.50
mit Tofu / Gemüse	26.50
mit Rind / Crevetten	28.50

### Kratheiyam mit Spiegelei und

### Knoblauchsauce (inkl. Reis)

mit Hühnerfleisch / Schweinefleisch	26.50
mit Tofu / Gemüse	26.50
mit Rind / Crevetten	28.50

### Gebratener Reis

mit Hühnerfleisch / Schweinefleisch	23.50
mit Tofu / Gemüse	23.50
mit Rind / Crevetten	25.50

## Phat Thai

mit Hühnerfleisch / Schweinefleisch	22.50
mit Tofu / Gemüse	22.50
mit Rind / Crevetten	24.50

## Phat Mi Sua (gebratene gelbe Nudeln)

mit Hühnerfleisch / Schweinefleisch	22.50
mit Tofu / Gemüse	22.50
mit Rind / Crevetten	24.50

## Fleischherkunft

Hühnerfleisch: Brasilien

Rind / Schwein: Schweiz

Meeresfrüchte: Vietnam



## Desserts

**Bananen**  
mit Kokoscreme

6.50

**Sago**  
und Schwarze Bohnen

6.50

**Taro-Perlen**  
mit Kokoscreme

6.50

**Khanom Tuay**  
(Kokosnuss-Cup)

6.50



## Glacé

**Kokosnuss**  
Kokosnuss gefüllt mit Kokosnussglacé

7.50

**Orange**  
Orange gefüllt mit Orangensorbet

6.50

**Zitrone**  
Zitrone gefüllt mit Zitronensorbet

6.50

**Ananas**  
Ananas gefüllt mit Ananasglacé

8.50

